ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________
г.Кашин
№___________
Об утверждении Программы развития

муниципальной системы образования

Кашинского района Тверской области
на 2012-2014 годы

В целях повышения качества и доступности предоставляемых образовательных услуг населению  Кашинского района  Тверской области за счет эффективного использования материально-технических, кадровых, финансовых и управленческих ресурсов, согласно ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. №145 ФЗ (БК РФ), администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу развития муниципальной системы образования   Кашинского района Тверской области на 2012-2014 годы (приложение).

2. Давыдовой Ю.В., заведующему отделом образования администрации Кашинского района, Логуновой О.Н., начальнику Финансового управления  администрации Кашинского района, обеспечить выполнение Программы развития муниципальной системы образования Кашинского района Тверской области на 2012-2014 годы.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
Козлову Г.Н., заместителя Главы администрации Кашинского района по социальным вопросам.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте администрации Кашинского района.
Глава администрации
Кашинского района

                          Н.Е. Сёмин

СОГЛАСОВАНО:

Зам. Главы администрации

Кашинского района по социальным вопросам:                                     Г.Н. Козлова

Зав. отделом экономики,

предпринимательской деятельности и инвестиций:                            А.А. Горшков

Заведующий отделом образования

администрации Кашинского района:                                                     Ю.В. Давыдова

Начальник Финансового управления

администрации Кашинского района:                                                     О.Н. Логунова

Заведующий юридическим отделом

администрации Кашинского района:                                                     О.Н. Серова

26.03.2012 г.

80